

Årsredovisning
för
MSC Company AB
559332-7124

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-03-06.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mohamad Yahoui, Styrelseledamot
2025-03-10

Styrelsen för MSC Company AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver yrkesmässig transportverksamhet därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Nybro.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser under räkenskapsåret har skett.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2021/22 (17 mån)
Nettoomsättning	10 442	6 033	273
Resultat efter finansiella poster	959	876	3
Soliditet (%)	50,1	57,0	6,6

Bolagets nettoomsättning har ökat med över 30 % jämfört med föregående år, främst på grund av flera uppdrag

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	2 575	521 907	549 482
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		521 907	-521 907	0
Årets resultat			553 148	553 148
Belopp vid årets utgång	25 000	274 482	553 148	852 630

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	274 482
årets vinst	553 148
	827 630
disponeras så att i ny räkning överföres	827 630
	827 630

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 442 224	6 033 126
Övriga rörelseintäkter		128 822	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		10 571 046	6 033 126
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-4 848 448	-495 492
Övriga externa kostnader		-3 530 910	-4 200 564
Personalkostnader	2	-1 213 137	-461 004
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-6 233	0
Summa rörelsekostnader		-9 598 728	-5 157 060
Rörelseresultat		972 318	876 066
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		420	131
Räntekostnader och liknande resultatposter		-13 478	-393
Summa finansiella poster		-13 058	-262
Resultat efter finansiella poster		959 260	875 804
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250 000	-215 000
Summa bokslutsdispositioner		-250 000	-215 000
Resultat före skatt		709 260	660 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-156 112	-138 897
Årets resultat		553 148	521 907

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	180 767	0
Summa materiella anläggningstillgångar		180 767	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	705 400	705 400
Summa finansiella anläggningstillgångar		705 400	705 400
Summa anläggningstillgångar		886 167	705 400
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 047 353	0
Övriga fordringar		28 278	1 584
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		293 132	515 833
Summa kortfristiga fordringar		1 368 763	517 417
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		186 290	40 981
Summa kassa och bank		186 290	40 981
Summa omsättningstillgångar		1 555 053	558 398
SUMMA TILLGÅNGAR		2 441 220	1 263 798

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

274 482

2 575

Årets resultat

553 148

521 907

Summa fritt eget kapital

827 630

524 482

Summa eget kapital

852 630

549 482

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

465 000

215 000

Summa obeskattade reserver

465 000

215 000

Långfristiga skulder

Övriga skulder

83 306

0

Summa långfristiga skulder

83 306

0

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

233 906

64 199

Skatteskulder

295 278

139 564

Övriga skulder

367 595

205 107

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

143 505

90 446

Summa kortfristiga skulder

1 040 284

499 316

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

2 441 220

1 263 798

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Inköp	187 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	187 000	
Årets avskrivningar	-6 233	
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 233	
Utgående redovisat värde	180 767	

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	705 400	
Inköp		705 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	705 400	705 400
Utgående redovisat värde	705 400	705 400

Nybro 2025-03-06

Mohamad Yahoui
Mohamad Yahoui